et terno dus.
Doleuico

nonu
oblatione

om lauter
IT@SLB:

ria opus In a
na ppe oblatione
a eius de p
eris sacra
sicu pmissis
e aponeb
qua una uic
uicent con

ad culm xpi deuotione: oru impendimus. totu cu hilaritate
faciamus. nihil ut ait apostolus ex tristitia aut ex necessitate
hilaritatis emendaturo diligit de. O loui cu hilaritate significat sicut
scriptum est ut exilat et facit eius in deo.

in oratio aut leuitica quatuor genera principalium oblationum
describuntur. quae in odore suauitatis dno offerri iubentur.
Id est prima uicula de armentis sine macula. secunda agnus deo
uibus. tertia uitture et coluba. quarta simula gine conspra
ram azyma oleo uncta clibano cocta reliqua sacrificia
pro qua libatibus causata in prona populi offerre bantur.
Prima itaque sacrificium uiculae ex armentis xpi in deo
manifestat ex parte archa rui p gene discendente hie aratro
de uis sua terra carnis nostrae p domum atque ipsi sibi semen
uiculae frugiditate. Iste uiculus sine macula est quia
sine peccato ad passionem ducit. Offeritur autem non in habet
macula sed ad ostium eius quia extra castra passus xps. p filios
aut aaron sacerdotis offeritur sanguis eius qd de uina de castra
intellegit. quia consilium facientes effuderit sanguinem xpi
secunda hostia de uibus agnus oblatus id xps ppter innocen
cia figurat hie agnus quia puer et aia. In sacrificio adducitur
et abio hamo omnibus demonstrat. ecce agnus dei ecce qui tollit
peccata mundi. be ergo in sacrificio agnus offeritur. ut inno
cencia et passio nri xpi figura demonstratur. benedictus
qui p eius morte auctat peccata diabulus agnosce uigulat
ppter cuius sacrificium dicitur turture et coluba. turtur car
nem xpi esse magis testat est. salomone dicente speciose
genus sicut turtur coluba p sibi figura habere io han
nis baptista declarat dicens. Super quem uideris spm des
cendentem sicut coluba. hie est filius meus. a ephie turtu
re sic coluba id e carne xpi spm scio sociata p mitemu. et
pallie uel sacrificio uide. In dea rui uirtutis ista rui sacrifi

offerre sacrificia
... que de conu
... diuina eius gra
... in omni terra et
... in omni mans ole
... in omni placet
... in omni electus habet
... eto aut qui uir
... quid faceret ad q
... offerret agnum dicit
... de ppter ista sicut
... culubam ungu pecc
... propter ista uicula
... ppter ista benedict
... am quocumq nri
... uiamus id qua null
... ut sic inter ipm quatu
... offerre de gregio sicut
... ad uiculae inno
... qd pendens rapib
... que ergo se cont
... In plerisq in sac
... inno cencia bo
... riam facere greg
... gregibus nri ubi
... paucoru et uita
... spm scio quasi ag
... uirtutis ad agna cap
... ad uiculae uel duo
... mitemus habet qu
... turtur nri uel p

offerre sacrificia de similia ecclesie catholice figura p
 nancia que ex convenienabus membris quasi similia es mul
 as ereden cuu gramis collecta e & legis & euangelio mola
 In erlic terra & pm separata p aqua & ia bapasmatis aduna
 ta erit matris oleo puncta scilicet igne solidata p humilitate
 ipido ostia placet efferta haec se quat tuor oblationes quadri forme
 xpi ecclesie haberi demonstrant

ecce aut qui iuramenta pculat ut uel male uel bene
 quid faceret ad que hoc ipsum obliuione transcedit dicit
 offerat agnum de gregibus si uo capram orabit que pro eo sacerdos
 & p peccatis eius sin aut non poterit offerat duos arietes aut duos pullos
 colubaru unu p peccato & alterum in holo causto iuramentu meo
 proferet est uocatur diuina feruitas alligare & cum bona opera
 gmo amur. benenof facer es pondimus. cum uero abstinentia ca
 tam que caruit nra us uerimus male ad proferens nobis facere
 iuramus sed quia nullus in hac uita perfectus ut qua libelo deo
 tate in er ipsa quam uulu cu que p uota non potest p peccata agna
 offerri de gregib. si uca pte pncipitur. quid cum pagna pari
 acti ueritate innocencia quid p capra que in se misse p ex erit
 q. pendens rupibus patet. Nisi con totu placet uauera signat
 qui ergo se conspicit promissa hact [hole] & pposita non
 in plesse in sacrificium de studio [hole] sius deb & ubl
 Inno cen cia homo perit uel in sublimus [hole] pafu contempla
 aomifacingere & benecagna de gregibus capra uero offerri de
 gregibus n ubdatur quia acti uauera multorum est contempla uo
 paucoru & cu hac agimus quam multos agere & legisse con
 spicimus quasi agnam de gregibus damus sed cu offeremus
 uirtus ad agna capra que non sufficit In reme dio penitenti
 ad iungit ut duos colubaru pulli uel t tures pro canent gomi
 mital habent quid ergo per duos colubaru pullos uel duos
 turtures. nisi duplex pamt enac nra gemmas designatur

Ut cum ad offerenda bona opera non adurgamus nos in & ipsa dupli-
citer defluamus. Quia & recta non fecimus & prava operati
sumus. Unde & unus turreur pro peccato & alter uero offerri
In holocaustu iubet. holocaustu na que totu incensu dicit. ut uergero
turreur pro peccato offerimus cum culpa gemitu damus. De altero
holocaustu facimus cum pro eo qd bona negleximus nos in & ipsos fun-
datus succendentes igne doloris ardemus.

Ilia autem aaron qui inponentes altari igne alienu. igne diuino ex-
ustisunt illos significauerunt. qui diuina traditione contempta alienas
doctrinas appellant. & magisteria humana instructione in inducunt
quos increpat dñs & oburgat In euangelio dicens. reuertat manda-
tu diuina ditione uestram statuat. uidet & igne alienu incendere
quis quis corpore uel seculis alicuius cupiditatis igne in sacro
sui cordis accendens aut de altari dñi adpropinquare quae non recipi-
unt. nisi illius ignis accensione de quo ait dñs igne uestrum mittere
In terra. hoc igne dñs in his temp incendit ut in lumine mur in sen-
sibus ne flagremur inuitus. 7.

unc autem discretionem ciboru ubi lex de mundis & immundis
quorundam animalia ad esu quasi munda concessit quorundam uero
interdixit quasi non munda. prima enim sententia est
quae quid a deo in natura est munda & in ipsa instru-
cionis auctore natura. quid ergo in animalibus
igitur mors pinguium humani & lactus & uoluntatis
ex quibus ipsi sumunt in diuella mundi. haec itaq; munda esse
dicit. omne in quod qd habet diuisa ungula & ruminat in pecca-
comedens qd cum dicitur non peccora sed mores hominu dis-
cernebat. Deniq; hi homines mundi sunt qui ruminant qui more
sepe portant quasi cibum diuina praecpta. hi & ungula sciunt
quia duo sunt amenta legis & uerba horu credent esse firma
gressu inno cencia iusticie quae uere confici. Ite ludaei rumi-
nant quod uerba legis sed ungula non fidunt. hoc est qd ne duo

testamenta recipiunt. nec in parte filii sed in uero gressu
 statuunt. pp. ea. Immundi habent heredita quoque licet ungula
 frudent. In parte & filii credentes & duo testamenta recipiunt
 Sed quia de extrema uentitas In ore non ruminant. nihil hominum
 & ipsi in mundis. nam qd adiecit scriptura dicens ex omnibus quatuor
 gunt. In aquis & habent pinnulas & squamas. hanc comedunt que
 quid aut pinnulas & squamas non habet ab hominabile uob; erit.
 qd ergo In piscibus & squamas asperos p mundis habentur. his p di. &
 in ista & firmi qd graues mores. hominum ad p bantur quae sine hisse
 Immunda dicuntur quibus leuis & lubrica & In si di. & femina mores
 ad p bant. quid aut sibi uult quod lex dicit camelu non manducab;
 p quo de exemplo animalis uita dānat. In forme & criminibus
 tortuosa. cū aut In abū suem p hūb; & reprehendit utique cenosa & lura
 & gau dēnt uimora. sordibus uita & leu lepore accusat reformat
 utiq; In feminis uimora dānat. quis aut mustela corpus cibū faciat
 p dūru reprehendit. quis lacerta sed odit uita In certā uana dē.
 quis postremo stilio nē uita possit. ut hanc lex magno perē prohibet
 sed ma culas men tu dānat. quis accepit ore aut uulua aut a quē
 la sed odit nuptores uolans scelere uentat. quis uulua rē sed ex ecrat
 prada. De aliena morte. querentes sicut & leu horū pib; & uoluntates
 pignat passere quoque cū In ter dicit & In tēperantia co arguit quando
 nā tuā o de lucifuga uentat. quando eata dnu gens aulā monu
 ligue In tēperantia. quando cignū cepit p roib; & ceruicis altesupha
 dānat. quando uesperulio nē querentes tenebris noctissimiles erro
 res. hanc ergo ex his pama lex In animalibus ex ecratur que nullis quidē
 non sunt criminosa quia In hoc nāta sūt. sed quia contra natura
 non ex In tēperantia sed ex errore quae sūt sed sūt rē p us aliquando
 antea quos ista uita uel figurā ex ecranda erāt a populo uel
 genens ut abstinendū est & acib; quos In tēperantia quidē cō mēda
 uerat. sed lex In ter dixerat uerū tam sūt legē p ad uita a p p p
 cuncta legē & obscura referant atq; omnia sacramenta quae

Incapite. Lepra porcat quibudammodo se patris uel impio:
 capite quod est peccat. Caput enim uirum preest. hanc lepra
 habent uideri ualentiam amarcionistae. faciam. manicae.
 armam. sabelliani. donatista. nestoriani. euziani. quique
 omni caluaria lepra gerit quia orrotissimū pfidia a pta praucta
 re defendunt hinc barba lepra gerit. quide a posto lū dicit
 p se aliqui sentiant at que eos falsie qd libet predicasse con
 figure. Sicut em barba ornamentū est uirū ita scilicet apostoli
 ornamentū praestant corpori xpi

in corpore lepra habent quia clerici detrahent. sicut capor
 cratia qui negant carnis resus reccio nō sicut nouaciani qui
 nuptias dānant & peccantib, penitentiā negant sicut cōfite
 qui ueritatis errores regnū caelorum paruulos habere non
 credunt. Sicut etiam qui uolunt p defunctis offerri sacrificiū
 in carne & cute gerit lepra qui carnalia uel exa tiora sua dēre
 ut corinthiani qui resus reccio nō futurā in carnis uoluntate existi
 mant in fide manentibus quāuis carnaliter uiuant non posse
 caputari peccata in carne ca sanata uel in lepra porcant
 qui post cognitiōe & medicina di & manifestatiōe nō fidei
 quā xpo suscepto rursū in ipsa cicatrice asceat det aliquod indicū
 erroris aut p fide ad dogmas uertit. In carne uua lepra gerit
 quide anima que uua est carnis aliquod falsū existimat.
 Sicut luce feriam quid dicitur animā de carnis substantia
 propagatam. Sicut arabici qui animā simul ^{et} corpore
 non purgant. In cicatrice uisionis lepra habent manici.
 quia in nam abstinētia creatio corpora sua exurant & p hūi
 delitate non mundiciā in dēre ad lepra gerunt. De Calibus enī
 praedicabat apostolus. Discedunt in quo quidā a fide ad traden
 da spiritib, erroris & doctrinis demoniorū impoeritilo quenaū
 mendaciu & cauterata habent cuius uā continētiā in
 bono abstinere a cibis quos dē creatio apcipiēda

Sed adhuc ad eos colores leprarii id est palidi ruberum alba
libi dant nigra sic reseruat. Itaque de palida lepra dicit Inla
cile & fragile fide anime denotat. quae dicitur colore leprae
tantas erroris infirmitate languet. Cui aut rubi cuncta
lepra ostendo homicidii cruore mentis infecta denotat & Inuit
cui vero alba illos hereticos qui sumendos appellant. Sicut reliquos
quidam falsi merito gloriantur. Sicut pelageus & nouator. Cuius
agra uel libida lepra commemorat. Inuidia & uorsus nora ex
grat. Cui uero nigra insinuat sacrificiorum fumo & busto idolatri
ae dignigracia conscientia delictat. Cuius flores centu raze capite
& cooperatione omne pellicula corporis acapae usq; ad pedes dicit
auaritia crimin ostendat. quia nunc flaridu & sic cun du putat
hominem felice esse in hoc mundo & diuitem uideri in saeculo. haec em
pestas auaritia omni genus hominum. quae totum corpus crebro erro
ris uelut contagio comaculat. Cui aut lepra quae habet ruborem
cui pallore proxima eu hominem denotat quicquid in libiculis animae
& mendax facile loquere prumpt & leuitate moru ceo puerat.
pallor emi mentiente lingua significat rubro iracundiam
manifestat. Itaque lepra peccati quae sacrificiorum oblationibus
emundatur idcirco de contrario & humiliato. Sa crificia ueni do
ipsi contribulatur. Id est idolatrie quae a qua dicitur baptis mu est
& hae dicerunt quae ipse dicitur purgatione extra castra habentur.
Id est peccati formis ipsi agnitione purificatur. est quae uisus sacerdo
tis auferatur p doctrina. genus aut leprae qd mundari omnino
non potest corruet. qui in spuo peccant. Ne di cum penitentis posse
consequi ueniam. De his aut ueritas quae peccauerunt in spuo. Nire
mura ei neque in hoc saeculo neque in futuro. qd uero rub & lepra
coru intelligit. hereticos qui debent ab ecclesia donec p pro
prios purgent. & sic reuertant ad dnm primo di uero diffusis
tunicis capite deo pecto & ore obuoluto. se dente in bti lepra mui
datione exspectant. Dicitur tunicis id est omnibus secretis manifesta

capite depro ut acunctis eius denudatio videat. Ore clauso ne uer-
 rus impia doceat uel loquat. sed ad huc adiecit corpora lepra
 esse Inuasit In pari & abus domus Inuestimento In crama In stam
 lepra In pari & abus domus her & coru congregatio denotat quae p
 sacerdo te purgari debetur. lepra In uasculis un cuique homini
 p p m corporis delecta lepra In stamunc uell In uestimento
 peccata quae extra corpore comitantur uel que In ipse corpore
 p p & ranc. Nam enim anima hominis Incollegit & rana
 mollissimi corporis sensus
 ipse dñs ad mo r spon sifex id est sacer dos max imus in cr
 fissus sup cuius caput fuis est. unctio nis oleu & cuius manus
 In sacer do cio consecra tae s. uestitus que est scis uestib; caput
 suu non discoperi & uestimenta non scindet & ad omne mortu
 non In greetur omnino sup patre quo que ^{sup} d matre non con ta
 minabit peccate gre di & de scis ne polluat scilicet aridm qua oleu
 sca unctio nis di sui super eum est. ego dñs uir gine ducat uxore uidua
 & repudiata & sor dida data & qimer & nce non accepi & sed
 puella de populo suo ne con tamina & semen sua sacer dos magnus
 In cr fratres suos. hie est de quo scribitur care surrexisse amor tuus.
 Uade ad fratres meos & dices. ascendo ad patre meum & ad patre urum
 addm meum & addm urum. Sup cuius caput fuis est. unctio nis
 oleu iuxta quod auct yph & adica. Dilexisti iusticia & disti In
 quitate p p tca unctio te d d r tuus oleo la & ma preparat pibus
 tuis. Cuius consecratas manus. Iste consecratas habet manus
 du ens In passione extende. p p p iatione totus recti uestimentis
 non scindit. Iste non parte diuidi In hereser & ror mata & olena
 sua. que illi In herendu uestis est p p rta cuius Indumenta figurat fut
 tum cailla ihu In consuetis sed p coru rtales que In passione ncu non
 scindit. Sed In diuidua a possidene seruatur ad mortu non ac
 cedat quia peccatu non fecit. Per peccatu enim mors Incollegit.
 Sicut serpi est anima que p p cauerit ipsa mori dicitur

In patre & matre non contaminabitur. Juma & xpi non est pollu-
tus. ut dicitur secundum Iacobum. De patre & matre. In patre non est
comaculatus cum in saeculo nascitur. ex matre solus enim ipse in saecula
mundi ingressus est per coelos ex utero uirginali sine contagio ne uirili-
tate nos omnes dum peccamus contaminamus. In patre de quo creati sumus
sicut heredes in deum uoluiamur. In matre concaminamur sicut in
terris de ecclesia in aliquo ledimus. uel libertate matris caelestis.
Indigna peccata seruauit fidei amur. De fide non dicitur. quia xpi
per suam conceptionem carnis sic descendit in mundum. ut nunquam deterrere caele-
stium uirginem repudiata a meretricibus non ducatur uxorem sed uirgine
uidua & repudiata est. sinagoga de qua dicitur loquitur per isaiam dicens.
quis est liber repudiam matris uirginem ego dimisi eam meretricibus aut hereticis
est quam multorum errorum uel libidinis patet. tales non copulantur xpo
sicut sola ad eam uirgo que non habet maculam aut rugam de qua
apostolus ait despondimus uniuirginem castam exhibere
xpo dicitur quidem & anima sponsa esse. sed illa
que fidei simplicitate & actum puritate incorrupta pro-
bat. & uirgo est & uidua anima que ecclesiam condens in uirgo
legis euuangelii precepta non seruat. est & repudiata
quia peccando xpo corpore se parat. & iam si non proicitur
ab episcopo est & meretricibus que ad se recipit amatores. Id est
contrarias potestates & demones quidem fidelium capi-
unt pulchritudinis. pulchra namque actio creata est
anima & factis decora. que imagine habet & similitudine
dei. Sequitur de hinc de genere suo ducit uirginem ani-
mas scilicet & que & fide coniungitur nec contaminabit
semen suum id est uirtutum. quod in ecclesia prechatur.
Sicut in euuangelio scriptum est. ne dederitis semina uobis
neque mitis tatis margaritas uiras ante porcos ne con-
culcatis eas pedibus suis. hinc utique quod de summo sacer-
dote eum predicata sunt mystice ad xpm panuorunt

De hac capsula sic interpretandus in membris suis demagone hinc
 cordibus ad quos panem spirituum sacramenta qui etiam
 quana spoleat prauis legunt breuiter percurrendus est. dicit
 enim de eo. Caput inquit suum. pondus copemur id est uel sacra
 menta xpi qui caput est uel uelamento misteriorum honor. et
 uelimenta sua non scindat neque in herese uel scilicet mala transcat.
 Supra omnem animam quam moraua est. per ingreditur. ad omne
 peccatum quod ad mortem perducit non accedat de supra patris sui dimare
 non inquinabit. Scilicet ne tanta indulgetur pietate pariti
 ni amore uel dnm suum offendat et creatoris. perque hoc miserere
 atque propinquus ut erga dnm uideatur culpabilis. Quana enim episcopus
 quantum nocti dicitur agere parentium suas animas perdidit.
 Desit non egre dicit ut se per huiusmodi et cogitatione sciamoribus.
 Quicquid loquitur quod otiosum et reprehensione dignum desit erecto
 et polluit sanctificatione dei qui non incedat uel resus xpi. Vidua
 et repudiana. et meretricem non ducat uxorem sed uirgine. Iste
 nihil ueluti deo minime et ipsa uoluptate amplectatur. Sed uita
 omni puritate florenter possideat. Degeneres uel ducit uxorem
 utique similitudine amplectatur scorum quorum phide proximus est. Inter hec
 precepta huiusmodi ut ministrantes in templum uinum desicera non bibant.
 nec ebrietas et crapula et cunctis huiusmodi progra uentur corda
 eorum. nec parces habeant in terra missio ludum. ne dicitur enim
 cogitant supra obliuiscantur. **A**bbuius quoque conuiuio uibent
 uicinos et mercennarios separant. et seruis tantum ciborum dan reli
 quas. uicinis hereticus est qui proximus sculo xpi am nom
 nis adserit. Merdenaria uideat ostendit qui fructum
 obseruante re legis carnaliter querit. Cum istis
 ergo sacerdos si non parat panem euangelii pabulum quod est ad ser
 uationem animarum scilicet tantum modo cum per seruis dat. De his que sup
 ferunt ab archiepiscopo per dicitur Abrachiu dextrum. In per dicitur legis
 mundas cogitatio nec doctrina que a no cta. In brachio dextro opera
 bona ad pugnam contra diabulum et armata manu quod corde concipit

operu exemplum p[ro]ficiat. Dada & deprimua to maxilla. l[ic]et lo
quena habent. Dada & de u[er]bis uenerunt Indino dicit
lycoria ex angere & com[un]e n[on] regula.

inter haec & lia in b[e]l[ic]ip[er]is sacerdotibus ut nulla de b[e]l[ic]itate insignis
sint. Ne caecus ne claudus uel paruo aut grande uel torto naso
Ne fracto pede aut manu Ne gibberosus Ne lippus p[er] e albugine
habens Inoculo. Ne u[er]ge scabiem. Ne In p[er]t[ic]ine In corpore.

Ne ponderosus quae omnia referunt ad a[m]m[er]itum in osertem

In homine non natura d[omi]natur. Ne caecus sacerdos est qui scrip
turae sciencia[n]t Intellegit. & q[ui]d gressu doct[ri]na uel operis por
rigat pignora[n]tia nescit. D[omi]n[us] & alibi ser[ui]p[er]u[m] est. Speculatore[m] q[ui]
carciom[us]. Eloduse. qui quid Intellegit q[ui]d docere debet. sed tamen

p[re]cepta quae docet n[on] impl[et]. Parua aut[em] naso e[st] quad[am] tenenda men
tura dicitur. In oculis idoneus n[on] est. grande & torto naso e[st] turbundus
& nimis c[um] supbia arrogancia uel In modo der[og]ata dicitur. In fracto
aut[em] pede uel manu est. qui u[er]ba d[omi]ni quae docet. peregre n[on] uidet.

Gibbus quoq[ue] sacerdos e[st]. qui terrene cupiditas pondus deprimit.
& tardus ad sup[er]na Intenda lippus uero uero est cuius. Ingeniu[m]
ad cogitacione[m] uertitas emicat. sed hoc carnaliter uiuendo obscurat.

Albugine quoq[ue] habet Inoculo quia d[omi]n[us] gancia sapientiae. seu iustitiae
cerocatur. Inge uero habet scabiem cui carnis p[er] & u[er]ba sine cessatio
ne dormit. In p[er]t[ic]ine quoque habet In corpore. quia uanitas
uastat In mente que nisi In paruo conspicit. p[er] uim sine mensura
dilatat. ponderosus uero e[st] qui & In turpitudine non exeret opere.
sed ab hac cogitacione continua sine modera[m]ine grauatur In mente.
Talis necesse In gredi nec nome[n] a[n]g[el]icis poterit possidere. quia
& terrenis grauatur desideris & exp[er]t[us] e[st] scienciae uertitatis.

valere quid sit illud q[ui]d iuxta p[re]ceptu[m] diuinitatis lauiss[us] ad
non & filios legi. In p[er] purgacione[m] mundi & reru[m] omniu[m]
sunt bap[ti]smi sacramenta signabant. Non accipiunt uestes nisi
loas. p[er] uis uerbis nec ordinant ad aera nisi In p[er] no[m]i[n]o m[er]it
reus cant. q[ui]d aut[em] more lauac[er]is legis Inducit. p[re]ceptis em[er]it

... adhibuit. Sic parat ad iudicium spiritum eius per quem
 deposuerunt. Tunc iudicium est uel telum a nobis hunc
 mortis habent red tota candit. Aut de papas mo con sur
 gentes corrigamus tubos in uentis. Et uita per amorem peccatorum
 cupidus colatur. Unde et dauid dicit. boni inquit quoru
 non esse iniquitates & quoru non est peccata.

sanguine uel septies adigitis populum ad spargendum. Deinde
 duos hircos offerri debent. Unum in quorsum dicitur uenisse & loca
 dendum est & sanguine eius. Similiter uero sanguine utuli
 digito sacerdotis populum ad spargendum. Alterum uero in quorsum
 ma peccata & male dictiones totius populi inponendo essent in locum
 defectu perducendum ibique dimittendum. Sed prius necesse est. Utra
 huiusmodi pandere. Et uita & hircorum causas misteria qui
 eorum narrare. Utraque itaque hic qui peccato sacerdotis & totius
 populi emundatione occidit uel ubi figuram dicitur & saluato ris
 in inferis & ipsi solui abbat. Quoniam solum per peccata sacerdos talis
 populi uerum & per omni humano genere cunctis que nationibus de patre
 praemittente in molat uel sicut apostolus ait quibus eius non
 peccata sed pro nobis omnibus tradidit cum merito. Et hoc in loco de huius
 uel uel uti sanguine septies populo digito sacerdotis asparget
 sub illis ut redemptio nostra & purificatio in christi sanguine conserua
 per gratiam septies plus septies demonis occidit. Duo autem hirci duorum
 populorum figuram per speciem a ratione demonstrant. per
 originale peccatum per uariationem hircorum forma generis. qui
 rursus similitudo in euangelio. hec uidet peccatorum ad similitudinem
 futurum. Sed ex his qui in christo credidissent & penitentiam delictorum
 rursus ueritate corde egissent baptis in gratia uel secuss. hi
 huiusmodi similitudo huius hirci qui in inferis dicitur uenisse figuram a
 pium cuius sanguine utuli per miscet uel ubi. Uel consortes
 passionis christi effectus per amorem gloria ipsius effectus. Sed
 quid est hircum in inferis dicitur uenire misit populum et redemptio
 cuius ille figura habebat. Consortes hirci dicitur habere & hircum

Sicut apostolus ait. heredes diuini colorem dei aut xpi. aut
uero hircus qui in sacro nomine misimilem dicitur. Insuper
qui nunquam in xpo credere uoluerit. huiusq. accipiunt male dic
tione totius populi. & omnis Iniquitates humani generis. & p. ciunt
In deserto locu. Sed quid est omnis Iniquitas & male dictio nes.
accipere nisi quia omnia peccata sua ^{ad} usq. ad xpm. humanu
genus admittit. illi solis p. ceptum quinet credere in xpo nec ex pia
in xpi sanguine uoluerit. & sic hominis & p. grauari Iniquitates;
& male dictio nes totius humani generis. In deserto locu. p. ciunt.
id est In tenebras exterioris ubi est locus. & In medio d. dentu & In stagno
ignis quod est gehenna ubi ignis eoru non exanguit. & uisus eoru
non moritur;

uisceras uictimarum. & que uel offerri debeant. **N**offerri
In hoc libro leuiticoru demonstratur. Sed p. comparatio ne pecco
ri conuersatio hominu demonstrat. homo qui b. uletur uictima
pacificoru dno uel uota soluent uel sponte offert ea debet uisquam
doubus immaculatu offerat ut acceptabilis sit. Omnis macula
non erit in eo. si cecum fuerit. si fractu. si cicatrix habens. si pabu
la aut scabiem uel impetiginem ^{aut em.} non offerat ea dno. neque adolebit
sup altare dmi. bouis & ouis. ^{aut em.} Aut ^{aut em.} si auda a purgatis uoluntaria
offerri potest. Uotu aut existeri non potest. omne animal
quod uel contritus uel transis uel sectus ab laesq. testis culis est non offe
retur dno. & Inter auram hoc omnino non facit dms de ma alioni
genere non offerret panes dno que quid aliud daret uoluerit
quia corrupta & maculata s. omnia nisi capi. **R**etia,
primo roica & sacrificiu maculosu animal uel uanu s. s.
In quibus diuersitas peccatoru. & tunc In libidine & cupiditate.
Nunc In diuersis omnibus demerant. **R**etia qui de eccle
cia animal. Id est quinet dmi uidet nec opera eius facit. fractu
quoq. id est uisus carnalibus. uexati ad que conlesu. **R**et
cia. & uicatrix habens qui non digna s. a. s. factio p. m. t. m. ar
uulnora. peccatoru deplorat sed adhuc uisus morbi signu p.
desideria uoluntatis Incerus gestat. repbat & ligu a purgati
quia in non confitetur. Neq. diuina lego meditat. **R**etia

Abul habet
simil
Iuero In
quod
liti
faciendo q
coi qui uo
corpo re
omnibus
p. s. m. s.
p. s. m. s.
heretici
p. s. m. s.
In tene

EXPLI
INEPT
NUME
TUR T
I Catalog
II Ma zar
V Eras bel
III Duatub
VIII Septuag
IX Explorator
XII Dathan &
XIII Uirga flore
XIV Oram amon
XV Moriaaron
XVI Sen rex am
XVII Bala andu

Apabula habens qui proli libidinis & ardore concupiscentiarum
 exstuat. Similiter Narcobionis quippe facti carnis pfecta contagio
 operis. Jauero Inp. Vigine habent hardsi coru figurat collecti
 one quirequens se In ecclesie corpus In mergo & Inp. d'igo
 labore fecit; Porro aure amputata se quu uirbo di noboedum
 n'faciendo qz ruffino. quu uero cauda habet amputata Indicat
 eos qui cu corpore uirite turpidudinis usu estemnant. his ergo
 criminibus In uoluntate sacrificio dñi repband. p'efficiunt e'sortet
 passionis xpi nec celestis partapei' s'cificatiouis.